ומפנה לסעיף 7 לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים) תשס"ב - 2002.

סוף דבר, משאין בתיק חומר מתועד וכפי שהובהר לעיל גם לא היה צורך לתעד את חקירתו של החשוד, הרי
שלא נפל פגם בעבודת המשטרה בכל הנוגע לכך שהחקירה לא צולמה או גם אם צולמה לא נשמרה".

על החלטה זו הגיש העורר את עררו.

בדיון שהתקיים לפני ביום 17.7.17 שמעתי טיעוני הצדדים.

חקירתו.

כוח המשיבה, הגעתי לכלל ולטענות בא ונתתי דעתי לטענות העורר בית משפט קמא היטב בהחלטת לאחר שעיינתי
דן הייתי אילו גם כי קובע אני ממילא טעות. כל בה נפלה ולא בדין קמא משפט בית החלטת של יסודה כי מסקנה

בבקשת העורר הייתי מחליט כפי החלטת בית משפט קמא.

בית משפט קמא ביסס החלטתו על תקנות סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), תשס"ב- 2002 המסדירות כללים בדבר
ואין יותר אופן חקירת חשוד. אין חולק כי העורר נחקר בגין עבירה שהעונש המרבי הקבוע בצידה אינו עשר שנים או
חולק כי הינו דובר את השפה העברית. לפיכך, לא קמה חובה חוקית לתעד את חקירתו בתיעוד חזותי בשל נסיבות אלה.

בית משפט קמא כי החלטת לי אלא לקבוע אין וצו החיפוש. בעניין התיעוד החזותי של חקירתו העורר מיקד בקשתו
נכונה ואין למצוא בה פגם או טעות. ככל שהעורר עומד על בקשתו בעניין החומר החסוי ראוי כי יברר המצב המשפטי

בעניין ויפעל בדרכים המתאימות.

סוף דבר הוא שאני דוחה את הערר.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19 יולי 2017, בהעדר הצדדים.